. Motorradclub Miihlhausen vimsc

ADRENALIN

AUF 2 REDERN!

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e. V.

ADAC

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Wertungslauf 2 Schiler KI B

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 15:39:12

MX Mihlhausen 0,600 Km
16.05.2015 15:40.

-
Il
o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 2:29.649 +5.296 15:48:36.536
(416) Simon Léngenfelder 5 2:27.667 +3.314 15:51:04.203
1 15:40:19.444 6 2:24.353 15:53:28.556
2 2:07.551 +2.145 15:42:26.995
3 2:08.443 +3.037 15:44:35.438 (11) Max Aubaret
4 2:06.248 +0.842 15:46:41.686 1 15:40:36.700
5 2:05.406 15:48:47.092 2 2:38.154 +2.773 15:43:14.854
6 2:08.303 +2.897 15:50:55.395 3 2:36.530 +1.149 15:45:51.384
7 2:06.270 +0.864 15:53:01.665 4 2:35.381 15:48:26.765
5 4:37.810 +2:02.429 15:53:04.575
(14) Justin Rock
1 15:40:23.246 (93) Tim Merkel
2 2:12.055 15:42:35.301 1 15:40:28.686
3 2:14.228 +2.173 15:44:49.529
4 2:12.677 +0.622 15:47:02.206
5 2:13.844 +1.789 15:49:16.050
6 2:13.639 +1.584 15:51:29.689
7 2:16.575 +4.520 15:53:46.264
(212) Leo Apler
1 15:40:26.909
2 2:14.297 15:42:41.206
3 2:15.095 +0.798 15:44:56.301
4 2:15.108 +0.811 15:47:11.409
5 2:14.697 +0.400 15:49:26.106
6 2:15.823 +1.526 15:51:41.929
7 2:16.831 +2.534 15:53:58.760
(26) Moses Roder
1 15:40:27.076
2 2:20.684 +5.928 15:42:47.760
3 2:16.141 +1.385 15:45:03.901
4 2:14.855 +0.099 15:47:18.756
5 2:14.756 15:49:33.512
6 2:15.775 +1.019 15:51:49.287
7 2:23.588 +8.832 15:54:12.875
(555) Noel Schmitt
1 15:40:33.811
2 2:28.672 +3.118 15:43:02.483
3 2:27.943 +2.389 15:45:30.426
4 2:25.740 +0.186 15:47:56.166
5 2:25.554 15:50:21.720
6 2:27.094 +1.540 15:52:48.814
7 2:26.636 +1.082 15:55:15.450
(192) Toni Montag
1 15:40:31.299
2 2:29.022 +0.389 15:43:00.321
3 2:29.347 +0.714 15:45:29.668
4 2:46.713 +18.080 15:48:16.381
5 2:28.633 15:50:45.014
6 2:29.630 +0.997 15:53:14.644
(106) Adrian Woggon
1 15:40:38.413
2 2:35.677 +6.424 15:43:14.090
3 2:36.006 +6.753 15:45:50.096
4 2:34.868 +5.615 15:48:24.964
5 2:33.602 +4.349 15:50:58.566
6 2:29.253 15:53:27.819
(13) Luca Aubaret
1 15:41:03.343
2 2:30.465 +6.112 15:43:33.808
3 2:33.079 +8.726 15:46:06.887
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits
Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231 www.mylaps.com
Lizensiert fiir SDO-Timing
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